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Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bobrzyńskiego”, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 28 listopada 2024 r., uprzejmie informuję. 

 

Prace nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Bobrzyńskiego” rozpoczęto w oparciu o dyrektywy wynikające z uchwały nr XCII/2504/22 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bobrzyńskiego”. Obecnie procedura planistyczna 

obejmująca wyżej opisany projekt aktu planowania przestrzennego znajduje się na etapie 
przygotowania koncepcji projektu planu. Zgodnie z założonym harmonogramem prac, 

koncepcja projektu ww. planu powinna zostać zaprezentowana Komisji Planowania 
Przestrzennego Rady Miasta Krakowa na początku 2025 r. Natomiast projekt miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bobrzyńskiego” powinien zostać przekazany 
do Rady Miasta Krakowa w okresie październik – listopad 2025 roku. Należy także mieć na 

uwadze okoliczność, że procedura sporządzania projektu planu miejscowego została 
szczegółowo określona przez przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130).  Składa się ona z wielu 
obligatoryjnych etapów. Należy przy tym zaznaczyć, że pominięcie któregokolwiek etapu może 

zostać zakwalifikowane jako istotne naruszenie trybu sporządzania planu miejscowego,  

co w myśl przepisu art. 28 ust. 1 przedmiotowej ustawy, może doprowadzić do stwierdzenia 

nieważności uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w całości lub w części. 

Informacje na temat przebiegu procesu sporządzania projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bobrzyńskiego” podlegają publikacji na stronach 

internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa pod następującym adresem: 
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=154113. Zbiór danych gromadzonych pod ww. adresem 

internetowym podlega bieżącej aktualizacji.  
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Mazur 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
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